

coop

DISKONT

Platnost 25. 10. - 7. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
25. 10. - 31. 10. 2023

coop DISKONT

Božkov
Tradiční
35 %
0,5 l



1 x 99,90

1 l = 199,80 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
25. 10. - 31. 10. 2023

coop DISKONT

Choceňské tradiční
pomazánkové
150 g



6 x 21,90

100 g = 14,60 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
1. 11. - 7. 11. 2023

coop DISKONT

Toaletní papír Big Soft Camomile
trivrstvý parfémovaný 8 rolí



4 x 39,90

1 role = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
1. 11. - 7. 11. 2023

coop DISKONT

Rama
Classic,
Máslová příchuť
400 g



4 x 39,90

100 g = 9,98 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Šunka Libušín
standardní jakost
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.

17,90
100 g = 17,90 Kč

Mleté vepřové a hovězí
500 g

89,90
1 kg = 179,80 Kč

Pianissimo
Vanilka, Čokoláda
650 ml

49,90
1 l = 76,77 Kč

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g

16,90
100 g = 13,- Kč

Donut
vybrané druhy
55/56/57 g

11,90
100 g = 21,64/21,25/20,88 Kč

Král sýrů
vybrané druhy
120 g

29,90
100 g = 24,92 Kč

Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka
210 ml

29,90
100 ml = 14,24 Kč

4x 15000 Kč
28x 2000 Kč
Vyhraďte s coop
každý den při nákupu minimálně za 79 Kč!

QR kód:

11,90 3BR 46 g 100 g = 25,87 Kč
21,90 Florentina vybrané příchuť 112 g 100 g = 19,55 Kč
18,90 Figaro čokoláda na vaření 90 g 100 g = 21,- Kč
26,90 OPAVIA piskoty 240 g 100 g = 11,21 Kč
24,90 Cokoláda Milka vybrané příchuť 87,5 g - 100 g 100 g = 28,46/24,90 Kč
72,90 Milka Lískovčíková pomazánka 350 g 100 g = 20,83 Kč

Soutěž probíhá od 11. 10. 2023 - 7. 11. 2023 ve vybraných prodejních sítích COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajtescup.cz/vyhrajtescup
Týká se pouze výrobků vybraných značek.

coop **Mondelez International**
SWACKING MADE RIGHT

Kitkat
vybrané druhy
40/41,5/42 g

13,90
100 g = 34,75/33,49/33,10 Kč

Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 %

13,90
100 g = 27,80 Kč

Horalky
vybrané druhy
50 g

14,90
100 g = 29,80 Kč

Nutella B-ready
44 g

19,90
100 g = 45,23 Kč

Kinder chocolate
100 g

32,90
100 g = 32,90 Kč

Mila Mini
180 g

79,90
100 g = 44,39 Kč

Bon Pari
vybrané druhy
90 g

22,90
100 g = 25,44 Kč

Bohemia tyčinky
vybrané druhy
80 g

19,90
100 g = 24,88 Kč

Chio Tortillas
vybrané druhy
110 g

29,90
100 g = 27,18 Kč

Tchibo Gold
Selection Crema 180 g,
Selection 200 g

129,90
100 g = 72,17/64,95 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l

27,90
1 l = 13,95 Kč

Mattoni
s příchuťmi
vybrané druhy
1,5 l

15,90
1 l = 10,60 Kč

Adrenalin
energy drink
Classic, Cactus
600 ml

19,90
1 l = 33,17 Kč

Sirup Jupí
vybrané druhy
0,7 l

47,90
1 l = 68,43 Kč

Frisco
vybrané druhy
0,33 l

20,90
1 l = 63,33 Kč

Moravská Švestka, Hruška
38 %
0,5 l

169,-
1 l = 338,- Kč

Velkopopovický Kozel
pivo
vybrané druhy
0,5 l

13,90
1 l = 27,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo
světelné
výčepní
0,5 l

11,90
1 l = 23,80 Kč

Radeplast Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo
vybrané druhy
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Božkov Republica
Solera Sistema,
Exclusive
38 %
0,5 l

239,-
1 l = 478,- Kč

Vino Vinařství Velké Bílovice
vybrané druhy
0,75 l

89,90
1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Šunka od kosti výběrová cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.   20,90 100 g = 20,90 Kč	Krokety 300 g  29,90 100 g = 9,97 Kč	Obalovaný sýr předsmážený 200 g  44,90 100 g = 22,45 Kč	Žervé 120 g  19,90 100 g = 16,58 Kč	Zakysaná smetana 15 % 380 g  32,90 100 g = 8,66 Kč	Jogurt bílý s kulturou Bifi 120 g  7,90 100 g = 6,58 Kč	Jogurt ochucený, s kulturou Bifi vybrané druhy 120 g  8,90 100 g = 7,42 Kč	Tavený sýr vybrané druhy 140 g  29,90 100 g = 21,36 Kč
--	---	--	---	--	---	--	---

Poctivá polévka Vitana vybrané druhy 78/85/88/96/97 g  29,90 100 g = 38,33/35,18/33,98/31,15/30,82 Kč	Vitana Klasik, Sojová omáčka, Worchestrová omáčka 160 ml  24,90 100 ml = 15,56 Kč	Hellmann's Kečup Jemně pálivý 470 g, Jemný 485 g  44,90 100 g = 9,55/9,26 Kč	Zeli kysané, červené 500 g (p. p. 425/350 g)  ceny od 21,90 100 g p. p. = 5,15/6,83 Kč	Tuňák vybrané druhy 3 x 80 g (p. p. 3 x 52/56 g)  79,90 100 g p. p. = 51,22/47,56 Kč	Přesnídávka vybrané druhy kapsička 120 g  13,90 100 g = 11,58 Kč	Corn flakes kukuričné lupinky 750 g  49,90 1 kg = 66,53 Kč
---	--	---	--	---	---	---

Pomazánka Hamé vybrané druhy 48 g  12,90 100 g = 26,88 Kč	Bohemia chips vybrané druhy 70 g  24,90 100 g = 35,57 Kč	Jihlavanka Standard Original, Extra jemná mletá káva 150 g  39,90 100 g = 26,60 Kč	Čaj Teekanne vybrané druhy 32/35/45/50 g  39,90 100 g = 124,69/114,-/88,67/79,80 Kč	Instantní nudlová polévka RinTin vybrané druhy 60 g  9,90 100 g = 16,50 Kč	Mák Dr. Ensa mletý, mletý s cukrem 200 g  24,90 100 g = 12,45 Kč
--	--	---	---	--	--

Margot vybrané druhy 80 g  14,90 100 g = 18,63 Kč	Nesquik oplátka 26 g Delissa vybrané druhy 33 g  8,90 100 g = 34,23/26,97 Kč	Rodinné Club Máslové 140 g + 20 %, Karamel 134 g + 20 %  25,90 100 g = 18,50/19,33 Kč	Sušenky s náplní vybrané druhy 144 g  19,90 100 g = 13,82 Kč	Těstoviny vaječné vybrané druhy 500 g  24,90 1 kg = 49,80 Kč	Hořčice Plnotučná, Kremžská 480 g  ceny od 11,90 100 g = 2,48/3,31 Kč
---	--	---	---	---	--

Dobrá voda přírodní vybrané druhy 1,5 l  11,90 1 l = 7,93 Kč	Aquila tea vybrané druhy 1,5 l  25,90 1 l = 17,27 Kč	Ondrášovka vybrané druhy 1,5 l  14,90 1 l = 9,93 Kč	Coca-Cola Originál, Zero 0,5 l Kinley Pink 0,5 l  21,90 1 l = 43,80 Kč	Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 1,5 l  32,90 1 l = 21,93 Kč	Kubik Waterr vybrané druhy 0,25 l  13,90 100 ml = 5,56 Kč	Brambůrky vroubkované vybrané druhy 120 g  22,90 100 g = 19,08 Kč
--	---	--	---	--	--	--

Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l  29,90 1 l = 59,80 Kč	Birell Stylu IPA, Za studena chmelený nealkoholické pivo 0,5 l  16,90 1 l = 33,80 Kč	Pardál pivo světlé výčepní 0,5 l  9,90 1 l = 19,80 Kč	Budvar Výčepní světlé výčepní pivo 0,5 l  16,90 1 l = 33,80 Kč	Pilsner Urquell pivo světlé ležák 0,5 l  27,90 1 l = 55,80 Kč	Braník pivo světlé výčepní 2 l PET  43,90 1 l = 21,95 Kč	Krušovice Ležák pivo světlé ležák 1,5 l PET  39,90 1 l = 26,60 Kč	Vino Perla vybrané druhy 1 l  69,90 1 l = 69,90 Kč	Žitná Stará myslivecká 38 % 0,5 l  159,90 1 l = 319,80 Kč	Hanácká vodka 37,5 % 0,5 l 149,90 1 l = 299,80 Kč
--	---	--	--	--	---	--	---	--	---

Adventní kalendář 50 g  23,90 100 g = 47,80 Kč	Dětské pleny Pampers vybrané druhy 34/40/46 ks  339,90 1 ks = 10,-/8,50/7,39 Kč	Vlhčené ubrousky Pampers vybrané druhy 52 ks  34,90 1 ks = 0,67 Kč	Solo Poleno čistící, Odstraňovač sazí, Přírodní podpalovač tabulka 32 ks  ceny od 19,90 1 ks = 129,90/36,90/0,62 Kč	Friskies kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g  34,90 100 g = 10,26 Kč	Friskies pro psy vybrané druhy 100 g  12,90 100 g = 12,90 Kč	Whiskas granule pro kočky, vybrané druhy 300 g  47,90 100 g = 15,97 Kč
--	--	--	--	---	---	---

Bel Vátové podušky 70 ks + 20 %  34,90 1 ks = 0,50 Kč	Bel Vátové tyčinky 200 ks  36,90 1 ks = 0,18 Kč	Dr. Devil Bicolor WC 5Ball vybrané druhy 3 x 35 g  59,90 1 ks = 19,97 Kč	Savo Proti plísním, Proti plísním koupelna 500 ml  82,90 1 l = 165,80 Kč	Savo WC čistící vybrané druhy 700 ml  44,90 1 l = 64,14 Kč	Lenor vybrané druhy 40/60 dávek  319,90 1 dávka = 8,-/5,33 Kč	Lenor aviváž vybrané druhy 74/98 dávek  149,90 1 dávka = 2,03/1,53 Kč	Holicí strojek jednorázový dámský, pánský 10 ks  34,90 1 ks = 3,49 Kč	Kuchyňské utěrky XXL 1 role  49,90 1 role = 49,90 Kč
---	--	---	---	--	--	--	--	---

coop DISKONT
 DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil
 COOP Mobil (říjen/listopad 2023)
 Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.